令和 年 月 日

特定非営利活動法人

長崎県レクリエーション協会 会長 様

〒

住 所

団 体 名

代 表 者 名

担 当 者 名

連絡先電話

令和 年度 名義共催・後援申請書

次のとおり申請いたします。

記

行 事 名

他共催・後援団体名

開 催 期 日 令和 年 月 日（ ）～

令和 年 月 日（ ） 日間

開 催 会 場

参 加 対 象

参 加 定 員 名 参 加 費 円

添 付 書 類

（1）開催要項（案）

※ 申請内容に変更が生じた場合は、ご連絡をお願いいたします。

※ データで要項をお送りいただければ、ホームページへ記載いたします。